Fyt KDV Tutar

DEVİRDAİMLİ TRİGER SETİ GOLF7-A3-LEON-PASSAT-
TİGUAN 1.6-2.0 TDİ 13 CLHA/B-DCXA-CRLB-CUVC-
CRKA-CRKB-

CONTI
CT1168W

P1
10 0

₺
1.271,0

0
%18 ₺ 12.710,00

TOPLAM 10 ₺ 12.710,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 12.710,00

%18 KDV ₺ 2.287,80

GENEL TOPLAM ₺ 14.997,80

YALNIZ: ON DÖRT BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr